
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 1.45 1.55 -0.022 -0.012 3.75 4.25 -32.00 -27.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-0.1％ 予　-0.4％ 前　51.2 前　21.8万件 前　95.5 予　96.0

前　52.6 予　53.5 前　169.0万人

前　51.3 予　51.7 前　396.5億ドル

前　-0.5％ 予　 前　51.8 予　51.8 前　0.75％ 予　0.75％

前　45.7 予　45.7 前　0.3％ 予　0.0％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU　9月 卸売物価指数

EU　9月 小売売上高 英　英中銀金融政策委員会議事要旨

英　カーニーＢＯＥ総裁発言 

Europe EU　10月 購買担当者景気指数

EU　10月 購買担当者景気指数

JP　日銀・金融政策決定会合議事要旨 CH　10月 貿易収支

英　ＢＯＥ金利発表EU　ラガルドＥＣＢ総裁発言

JP 休場

11月5日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

-27.4 

Mon Tus

1,511.9

1,511.6

1,483.7

前週分 失業保険継続受給者数

2019年11月6日

1,731.7928.5

930.6
-8.1 

1,746.7
-6.1 

PM

925.00

1,774.00

1,488.95

Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

-0.498 

18.060

18.085

17.568

941.6

18.045

LBMA/LPPM Fixing ($)

11月4日

1,786.00

936.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は下落した。米中貿易協議の「第１段階」合意署名が月内に行われるとの見方が台頭する中、導入済みの対中追加関税の一部撤廃も検討され

ているとの報道に加え、先週末の底堅い雇用統計に続き、10月の米ISM非製造業総合指数が市場予想を上回ったことを背景に、リスクセンチメントが改善

し、ゴールドは大幅に下落して安値$1,480/tozを付けた。米株が史上最高値を更新したこともゴールドの弱材料となった。シルバーはゴールドにつられて下落

して安値$17.54/tozを付けた。プラチナ・パラジウムは下落したものの、夫々$$925/toz、$1,760/tozにサポートされて引けにかけて一部の下げ幅を取り戻し

た。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州時間・米国時間共に米中が通商合意に近づいているとの観測が高まる中、リスクセンチメントが改善し、ドルは安全通

貨である円とスイスフランに対して上昇し、3週間ぶりの高値を付けた。ドル/円終値109.19 、ユーロ/ドル終値は1.1072。

11月 ミシガン大学消費者態度指数前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,504.60

 Fixing Prices

10月 ＩＳＭ非製造業景況指数

1,750.4

1,760.9943.5

1,480.7

2,371.2

-19.9 

305.3 950.4

645.540.1 2,084.4

10.0

340.2 2,418.8

3,369.2

164.5

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.520

9月 製造業新規受注 10月 購買担当者景気指数

CH　10月 購買担当者景気指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-286.8 

-60.1 

2019/10/31

0.6

30.1

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


